
 U C H W A Ł A Nr XXI/123/2016  
RADY GMINY TARNÓWKA 
z dnia 29 września 2016r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2016 r. poz.446), art. 212, 237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 
§ 1. 1. W uchwale Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2015 r. zmienionej: 
– zarządzeniem Nr 6/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 stycznia 2016r., 
– zarządzeniem Nr 11/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 lutego 2016r., 
– uchwałą Nr XIV/89/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 21 marca 2016r., 
– zarządzeniem Nr 18/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 marca 2016r., 
– zarządzeniem Nr 22/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 15 kwietnia 2016r., 
– uchwałą Nr XVI/103/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 25 kwietnia 2016r., 
– zarządzeniem Nr 25/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 kwietnia 2016r., 
– zarządzeniem Nr 28/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 1 czerwca 2016r., 
– uchwałą Nr XVII/110/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2016r., 
– zarządzeniem Nr 40/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2016r., 
– zarządzeniem Nr 45/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 lipca 2016r., 
– uchwałą Nr XVIII/115/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 11 sierpnia 2016r., 
– uchwałą Nr XIX/117/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 sierpnia 2016r., 
– zarządzeniem Nr 48/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 sierpnia 2016r., 
– uchwałą Nr XX/119/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 14 września 2016r., 
– zarządzeniem Nr 52/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 16 września 2016r., 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 110.010 zł: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 125.510,00 zł; planowane wydatki bieżące po 
zmianach wynoszą 11.445.026,99 zł, 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 15.500,00 zł; planowane wydatki majątkowe 
po zmianach wynoszą 500.882,89 zł, 

2) planowane wydatki po zmianach wynoszą 11.945.909,88 zł. 
 

3) w § 3 ustala się nadwyżkę budżetu w kwocie 181.086 zł i przeznacza się ją na spłatę 
zobowiązań z tytułu kredytów bankowych. 

 
§ 2. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2015r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. W uchwale Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2015r. § 6 otrzymuje 
brzmienie: 
„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla sektora finansów publicznych w kwocie 271.060 zł 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 119.700 zł”. 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Gminy Tarnówka 
/-/ Marcin Nowosielski 

 



 
U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały Nr XXI/123/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 września 2016r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016r. 

 

Wprowadza się do budżetu gminy po stronie przychodów kwotę 110.010 zł, która 
stanowi część wolnych środków wynikających z nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu gminy. Kwotę tą przeznacza się na następujące zadania: 
– rozdział 85202 § 3110 – na koszty utrzymania podopiecznego w domu pomocy społecznej – 

kwota 18.000 zł, 
– rozdział 85214 § 3110 – na koszty utrzymania podopiecznego w ośrodku pomocowo-

opiekuńczym – kwota 6.250 zł, 
– rozdział 85219 § 4010 – na odprawy emerytalne pracowników, które nie były zaplanowane w 

pełnej wysokości – kwota 24.000 zł,  
– rozdział 85228 § 4300 – na zakup usług opiekuńczych – kwota 7.200 zł, 
– rozdział 85415 § 3240 – na zabezpieczenie wkładu własnego na stypendia szkolne – kwota 

4.560 zł, 
– rozdział 92116 § 2480 – na uzupełnienie dotacji dla nowo powstałej w maju instytucji kultury 

– Gminnej Biblioteki Publicznej i Ośrodka Kultury w Tarnówce – kwota 50.000 zł.   
 

W związku ze zmianą zadania w miejscowości Plecemin, przenosi się środki w kwocie 
15.500 zł wstępnie przeznaczone na urządzenie placu zabaw (rozdział 70005 § 6060) na zakup 
materiałów do budowy wiaty w Pleceminie (rozdział 70005 § 4210).   

Ponadto zabezpiecza się w rozdziale 75023 § 3020 kwotę 1.000 zł na ekwiwalent na 
zakup odzieży. 
  

 

Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00357 704,89 357 704,89

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 357 704,89357 704,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00 15 500,00 73 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 184 381,89 - 15 500,00 168 881,89

750 Administracja publiczna 0,002 013 538,00 2 013 538,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 739 570,001 739 570,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 155,00 - 1 000,00 6 155,00

852 Pomoc społeczna 55 450,003 897 797,00 3 953 247,00

85202 Domy pomocy społecznej 18 000,00 173 300,00155 300,00

3110 Świadczenia społeczne 155 300,00 18 000,00 173 300,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 6 250,00 44 720,0038 470,00

3110 Świadczenia społeczne 38 470,00 6 250,00 44 720,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 24 000,00 302 393,00278 393,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 201 068,00 24 000,00 225 068,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 200,00 71 159,0063 959,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 959,00 7 200,00 71 159,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 560,00111 467,00 116 027,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 4 560,00 22 026,0017 466,00

3240 Stypendia dla uczniów 17 466,00 4 560,00 22 026,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00195 165,24 245 165,24

92116 Biblioteki 50 000,00 154 405,00104 405,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 104 405,00 50 000,00 154 405,00

11 835 899,88 11 945 909,88110 010,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/123/2016   Rady Gminy Tarnówka z dnia 29.09.2016r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016r



Przychody i rozchody budżetu 2016r.

Lp. Treść § Plan
przed zmianą

zmniejszenie:  "-" 
zwiększenie:  "+"

Plan
po zmianie

1 2 3 4 5 6

0 110 010 110 010

1
Przychody z tytułów innych rozliczeń 
krajowych

955 0 110 010 110 010

291 096 0 291 096
1 Spłaty kredytów i pożyczek krajowych 992 291 096 291 096

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/123/2016 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 29.09.2016r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016r.



Dział Rozdział Paragraf podmiotowa przedmiotowa celowa
1 2 3 4 5 6 7

754 75421 6300

Dotacja dla Starostw a Pow iatow ego w 
Złotow ie na zakup stacji meteorologicznej na 
potrzeby analizy zagrożeń i zapobiegania 
skutków klęsk żyw iołow ych

5 000

801 80103 2310 Dotacja dla Gminy Złotów na zw rot kosztów 
utrzymania Niepublicznego Przedszkola

20 000

801 80104 2310 Dotacja dla Miasta i Gminy Jastrow ie na zw rot 
kosztów utrzymania Publicznego Przedszkola

32 107

801 80104 2310 Dotacja dla Miasta Złotów na zw rot kosztów 
utrzymania Publicznego Przedszkola

157

801 80104 2310 Dotacja dla Gminy Piła na zw rot kosztów 
utrzymania Publicznego Przedszkola

18 651

801 80104 2310 Dotacja dla Gminy Szydłow o na zw rot 
kosztów utrzymania Publicznego Przedszkola

7 972

801 80113 2310 Dotacja dla Gminy Szydłow o na dow óz dzieci 
do szkoły

18 000

851 85111 6300
Dotacja dla Starostw a Pow iatow ego w 
Złotow ie na zakup ambulansu 7 051

851 85154 2710
Dotacja dla Gminy Piła na zakup usług w 
Ośrodku Profilaktyki i Rozw iązyw ania 
Problemów Alkoholow ych w Pile

2 717

900 90095 2710
Dotacja dla Starostw a Pow iatow ego w 
Złotow ie na likw idację w yrobów 
zaw ierających azbest

5 000

921 92116 2480
Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej i 
Ośrodka Kultury w Tarnów ce 154 405

154 405 0 116 655

010 01008 2830
Dotacja dla Rejonow ego Zw iązku Spółek 
Wodno-Melioracyjnych na konserw ację 
urządzeń

7 700

010 01010 6230 Dofinansow anie do budow y przydomow ych 
oczyszczalni ścieków

12 000

010 01010 6230 Dofinansow anie do budow y studni 10 000

921 92105 2360 Zadania z zakresu kultury 12 000

926 92695 2820 Dotacja na organizację imprez sportow ych 75 000

926 92695 2830 Dotacja na organizację imprez sportow ych 3 000

0 0 119 700

154 405 0 236 355

Razem

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Ogółem

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2016r.

Jednostki sektora finansów publicznych

Klasyfikacja
Treść

Kwota dotacji (w zł)

Razem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr  XXI/123/2016
Rady Gminy Tarnówka z dnia 29.09.2016r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016r.


	U C H W A Ł A Nr XXI/123/2016
	U C H W A Ł A Nr XXI/123/2016
	U C H W A Ł A Nr XXI/123/2016
	U C H W A Ł A Nr XXI/123/2016
	U C H W A Ł A Nr XXI/123/2016
	U C H W A Ł A Nr XXI/123/2016
	RADY GMINY TARNÓWKA
	1) w § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 110.010 zł:







